PUBLICADOS NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 26/09/2017

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.  º    76/17   -  Concorrência nº
01/16  –  CONTRATANTES:  Companhia  de  Saneamento  Municipal  -  CESAMA  e  POLITEC
ENGENHARIA LTDA (CNPJ  nº  23.294.309/0001-37)  – OBJETO:  redução em 25% do objeto
contratual  previsto na cláusula  terceira do Contrato  nº  44/2016 –  VALOR REDUZIDO:  R$
359.108,73 (trezentos e cinqüenta e nove mil, cento e oito reais e setenta e três centavos).

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.  º   77/17   - Tomada de Preços nº
005/12 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e UHY MOREIRA
AUDITORES (CNPJ nº 01.489.065/0001-05) – OBJETO: acréscimo de 25% dos quantitativos
iniciais  - VALOR: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

CESAMA  –  EXTRATO  DE  CONTRATO  N.  º    79/17   -  Pregão  Eletrônico  Nº  063/17  –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e ALGAR MULTIMÍDIA S/A
(CNPJ nº 04.622.116/0001-13) – OBJETO: o fornecimento de link dedicado de internet (lote
02) para a CESAMA – VALOR: R$ 44.640,00 (quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta
reais) – PRAZO: 12 (doze) meses

CESAMA  –  EXTRATO  DE  CONTRATO  N.  º    80/17   -  Pregão  Eletrônico  Nº  063/17  –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal  -  CESAMA e TELECOMUNICACOES
S.A.  –  CEMIGTELECOM  (CNPJ  nº  02.983.428/0001-27)  -  OBJETO:  o  fornecimento  de  link
dedicado de internet (lote 03) para a CESAMA – VALOR: de R$ 16.194,96 (dezesseis  mil,
cento e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos) – PRAZO: 12 (doze) meses

CESAMA  –  EXTRATO  DE  CONTRATO  N.  º    81/17   -  Pregão  Eletrônico  Nº  063/17  –
CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e TELEFONICA BRASIL
S.A. (CNPJ nº 02.558.157/0001-62) – OBJETO: o fornecimento de link dedicado de internet
(lote 01) para a CESAMA – VALOR: R$ 18.888,00 (dezoito mil, oitocentos e oitenta e oito
reais) – PRAZO: 12 (doze) meses

CESAMA – EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO N.  º    82/17   - Pregão Presencial
26/14 – CONTRATANTES: Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA e AGROPECUÁRIA
CHAMONIX LTDA (CNPJ nº 02.785.568/0001-90) – OBJETO: prorrogação do prazo do contrato
original  por  mais  06  (seis)  meses  –  VALOR:  R$  780.743,01  (setecentos  e  oitenta  mil,
setecentos e quarenta e três reais e um centavo) – PRAZO: 06 (seis) meses